

---

## Pachet reactivi 06.01.2021

I.D.: 53931731

---

Data publicarii	02.02.21	Coduri CPV	33696300-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.509,00 RON - 3.509,00 RON

---

Descriere: . Acid sulfuric 95 - 97% - reactiv calitate garantata pentru analiza - 55 lei/2,5l, in stoc; 5 flacoane(2,5l) x 55 = 275 lei 2. Acid orto-fosforic 85% p.a. (Lach Ner - Cehia) - 35 lei/l, in stoc; 19l x 35 = 665 lei 3. Sulfat de argint p.a. - 630 lei/100g, in stoc; 1 flacon(100g) x 630 = 630 lei 4. Hexametilentetramina p.a. (Lach Ner - Cehia) - 177 lei/kg, in stoc; 3kg x 177 = 531 lei 5. Clorhidrat de hidroxilamina p.a. (Lach Ner - Cehia) - 253 lei/kg, in stoc; 2kg x 253 = 506 lei 6. Disodiu hidrogenfosfat dihidrat p.a.(Lach Ner - Cehia) - 131 lei/kg, in stoc; 2kg x 131 = 262 lei 7. Disodiu hidrogenfosfat dodecahidrat p.a.(Lach Ner - Cehia) - 103 lei/kg, in stoc; 2 kg x 103 = 206 lei 8. Clorura de amoniu - reactiv calitate garantata pentru analiza (Merck) - 217 lei/kg, in stoc; 2kg x 217 = 434 lei mai putin

---